

Montör till Konprod AB!

Vill du arbeta på ett kundfokuserat företag med korta beslutsvägar där du har en stor möjlighet att påverka? Vi på Konprod AB är på jakt efter montörer till vår produktion.

OM ARBETET

Du kommer arbeta med montering av många olika produkter inom flertalet segment, allt ifrån montering på kretskort till slutmontering av läcksökningsutrustning och större enheter för vatten- och energibesparing.

Arbetet är väldigt varierande och kan innefatta både montering, plockning av material, testning, packning av färdiga produkter och dokumentation. Du kommer tillhöra ett arbetslag där ni roterar mellan arbetsuppgifter och arbetar mot gemensamma mål. Handlödning av kretskort kan också bli aktuellt, beroende på vilja och tidigare erfarenheter.

Uppdraget är på heltid, dagtid i Åtvidaberg. Tillsättning av tjänsten sker löpande.

OM OSS

Konprod AB tillhandahåller elektronik tillverknings tjänster (EMS, Electronic Manufacturing Services) genom tillverkning, testning, distribution samt retur-/reparationstjänster för elektroniska komponenter och sammanställningar. Vi tillverkar allt från prototyper och boxbuild, till slutmontage av komplexa produkter. Vi tar hand om våra kunders produktion på ett rationellt och kostnadseffektivt sätt, vilket ger dem möjlighet att fokusera på sina kärnkompetenser och kunder.

Vi värdesätter våra engagerade och kompetenta medarbetare. Det är våra medarbetare som gör Konprod AB och det är våra medarbetare som levererar produkter i världsklass till våra kunder.

Idag är vi en växande aktör inom vår bransch med verksamhet i Företagspark Facetten i Åtvidaberg.

DIN PROFIL

För oss är din personlighet viktigare än din erfarenhet. Vi söker dig som är noggrann, ansvarstagande och har en positiv inställning. Tillverkningen sker oftast stationsvis vid arbetsbänkar med operationstider som ställer krav på både tempo och samarbetsförmåga.

Vi ser att du har tidigare erfarenhet som montör, lödvana är meriterande men inget krav.

Som person är du lösningsorienterad, hjälpsam och tycker om att utvecklas. Vi tror även att du är engagerad och strävar efter att uppnå våra mål, resultat och god arbetsmiljö. Vidare är du professionell och ser positivt till nya utmaningar och förändringar.

ANSÖKAN

Frågor och ansökan sker genom vår fabrikschef Per Olsson. Maila ansökan till per.olsson@konprod.se och märk ämnesraden med "Ansökan Montör", bifoga CV och personligt brev. Eventuella frågor via mail eller på telefon, 076 009 38 47.